
 

 

UCHWAŁA NR III/20/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chojna w 2024 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów Gminy Chojna związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Załącznik do Uchwały Nr LXIII/498/2023 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojna na rok 2024 dotyczący „Dochodów i wydatków wyodrębnionych 

rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Elżbieta Lach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3716



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chojna w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 5 694 899,00 771 484,51 6 466 383,51 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 35 100,00 113 724,00 148 824,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
35 100,00 113 724,00 148 824,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 453 103,00 657 760,51 5 110 863,51 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 657 760,51 657 760,51 

710   Działalność usługowa 55 000,00 35 000,00 90 000,00 
 71035  Cmentarze 55 000,00 35 000,00 90 000,00 
  0830 Wpływy z usług 25 000,00 35 000,00 60 000,00 

720   Informatyka 0,00 248 076,81 248 076,81 
 72095  Pozostała działalność 0,00 248 076,81 248 076,81 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 85 387,75 85 387,75 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 17 489,06 17 489,06 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 120 516,00 120 516,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 24 684,00 24 684,00 

750   Administracja publiczna 163 634,67 40 000,00 203 634,67 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 40 000,00 80 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 40 000,00 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 064 740,00 9 314,00 1 074 054,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 006 500,00 9 314,00 1 015 814,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 500,00 9 314,00 15 814,00 

758   Różne rozliczenia 26 412 356,00 262 609,35 26 674 965,35 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 222 739,00 262 609,35 485 348,35 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 403,00 55 000,00 100 403,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 207 609,35 207 609,35 

801   Oświata i wychowanie 1 054 828,00 559 393,75 1 614 221,75 
 80195  Pozostała działalność 0,00 559 393,75 559 393,75 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 470 307,39 470 307,39 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 19 086,36 19 086,36 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 67 270,00 67 270,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 2 730,00 2 730,00 

852   Pomoc społeczna 6 410 147,94 6 182,40 6 416 330,34 
 85203  Ośrodki wsparcia 4 189 379,00 6 182,40 4 195 561,40 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 6 182,40 6 182,40 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 310,67 21 192,86 43 503,53 
 85395  Pozostała działalność 22 310,67 21 192,86 43 503,53 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 21 192,86 21 192,86 42 385,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 871 436,74 566 889,74 9 438 326,48 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 450 000,00 19 500,00 2 469 500,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 19 500,00 19 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 205 000,00 547 389,74 752 389,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3716



  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
205 000,00 547 389,74 752 389,74 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 289 097,00 21 033,55 5 310 130,55 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 016 056,00 20 033,55 4 036 089,55 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 20 033,55 50 033,55 
 92195  Pozostała działalność 56 041,00 1 000,00 57 041,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem 99 485 553,80 2 541 176,97 102 026 730,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3716



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chojna w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 9 216 403,75 851 484,51 10 067 888,26 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 82 100,00 113 724,00 195 824,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 100,00 113 724,00 148 824,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 837 030,75 737 760,51 7 574 791,26 
  4270 Zakup usług remontowych 529 821,26 80 000,00 609 821,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 039 605,00 657 760,51 2 697 365,51 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 195 957,00 20 174,16 2 216 131,16 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 855 595,81 20 174,16 1 875 769,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 298 000,00 20 174,16 318 174,16 

720   Informatyka 0,00 325 808,41 325 808,41 
 72095  Pozostała działalność 0,00 325 808,41 325 808,41 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 823,13 18 823,13 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 231,44 27 231,44 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 38 202,95 38 202,95 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 62 180,20 62 180,20 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  0,00 28 361,67 28 361,67 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  0,00 5 809,02 5 809,02 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 516,00 120 516,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 684,00 24 684,00 

750   Administracja publiczna 8 846 470,91 82 930,00 8 929 400,91 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 500,00 82 930,00 268 430,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  170 000,00 82 930,00 252 930,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 859 182,00 12 109,00 1 871 291,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 694 300,00 12 109,00 1 706 409,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 702,90 2 795,00 98 497,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 9 314,00 40 814,00 

801   Oświata i wychowanie 25 504 157,98 559 393,75 26 063 551,73 
 80195  Pozostała działalność 155 749,98 559 393,75 715 143,73 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 171 058,00 171 058,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 942,00 6 942,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 299 249,39 299 249,39 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 12 144,36 12 144,36 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 270,00 67 270,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 730,00 2 730,00 

852   Pomoc społeczna 11 184 886,94 6 182,40 11 191 069,34 
 85203  Ośrodki wsparcia 4 955 566,00 6 182,40 4 961 748,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 762,34 6 182,40 38 944,74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 840 169,58 564 299,74 14 404 469,32 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 804 425,20 19 500,00 3 823 925,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 675,20 19 500,00 127 175,20 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 687 091,74 -2 590,00 684 501,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 386,81 -2 795,00 57 591,81 
  4430 Różne opłaty i składki 710,00 205,00 915,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 272 114,00 547 389,74 819 503,74 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
205 000,00 547 389,74 752 389,74 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 027 203,46 8 795,00 8 035 998,46 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 786 321,39 8 000,00 5 794 321,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 716,00 8 000,00 338 716,00 
 92195  Pozostała działalność 246 382,07 795,00 247 177,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 956,39 -205,00 21 751,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 952,00 1 000,00 34 952,00 

926   Kultura fizyczna 3 559 354,86 110 000,00 3 669 354,86 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 373 000,00 110 000,00 483 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 350 000,00 110 000,00 460 000,00 
 92695  Pozostała działalność 923 957,92 0,00 923 957,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 049,92 2 500,00 127 549,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 418,00 -2 500,00 91 918,00 

Razem 101 228 676,70 2 541 176,97 103 769 853,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3716



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chojna w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 680,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 680,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
plan przed zmianą 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 570,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 570,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 389,74 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 389,74 

900 90095 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 000,00 

921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3716



plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 

Razem 
plan przed zmianą 2 600 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 2 114 250,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 389,74 
plan po zmianie 2 600 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 2 771 639,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3716



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chojna związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 35 100,00 113 724,00 148 824,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 35 100,00 113 724,00 148 824,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 35 100,00 113 724,00 148 824,00 
Razem 45 100,00 113 724,00 158 824,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3716



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2024 roku 

L

p. Wyszczególnienie Rozdział § 

Stan 

środków 
obrotowych 

na początek 

roku 

Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

Stan 

środków 
obrotowych 

na koniec 

roku  

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 

środków za 
2023 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
OGÓŁEM 

  
0,00 1 730 700,00 1 729 200,00 1 500,00 4 269,47 

 
z tego: 

 

       
Oświata i wychowanie 

 

 0,00 1 730 700,00 1 729 200,00 1 500,00 4 269,47  
Szkoły podstawowe 80101 

 0,00 201 600,00 201 400,00 200,00 651,06  
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103 

 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6,12  
Przedszkola 80104 

 0,00 191 400,00 191 000,00 400,00 519,13  
Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 

 0,00 1 331 200,00 1 330 300,00 900,00 3 093,16    

       
w tym: 

 

      
1 Szkoła podstawowa Nr 1 w Chojnie 

  
0,00 486 400,00 486 000,00 400,00 1 612,19 

 
z tego: 

       

 
1. Szkoły podstawowe 80101 

 
0,00 52 200,00 52 000,00 200,00 352,63 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
0750 

 
10 000,00 

   

 
Wpływy z usług 

 
0830 

 
40 000,00 

 
200,00 

 

 
Pozostałe odsetki 

 
0920 

 
2 200,00 

   

 
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 
0950 

     

 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

 
0960 

     

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4210 

  
16 000,00 

  

 
Zakup środków żywności 

 
4220 

  
30 000,00 

  

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 
4240 

  
1 000,00 

  

 
Zakup usług remontowych 

 
4270 

     

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4300 

  
5 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3716



 
2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103 

 
0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

 
0660 

 
1 000,00 

   

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4210 

  
1 000,00 

  

 
3. Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 

 
0,00 433 200,00 433 000,00 200,00 1 259,56 

 
Wpływy z usług 

 
0830 

 
426 000,00 

 
200,00 

 

 
Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

 
0670 

 
7 200,00 

   

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4210 

  
40 000,00 

  

 
Zakup środków żywności 

 
4220 

  
376 000,00 

  

 
Zakup energii 

 
4260 

  
7 000,00 

  

 
Zakup usług pozostałych 

 
4300 

  
10 000,00 

  

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Chojnie 
  

0,00 557 500,00 557 000,00 500,00 1 017,16 
 

z tego: 
       

 
1. Szkoły podstawowe 80101 

 
0,00 102 500,00 102 500,00 0,00 119,93 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

0750 

 
40 000,00 

   

 
Wpływy z usług 

 
0830 

 
60 000,00 

   

 
Pozostałe odsetki 

 
0920 

 
2 500,00 

   

 
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 
0950 

     
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 

4210 
  

35 000,00 
  

 
Zakup środków żywności 

 
4220 

  
55 000,00 

  

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 
4240 

  
6 500,00 

  

 
Zakup usług remontowych 

 
4270 

     

 
Zakup usług pozostałych 

 
4300 

  
6 000,00 

  

 
2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103 

 
0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

 
0660 

 
5 000,00 

   

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4210 

  
2 500,00 

  

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 
4240 

  
2 500,00 

  

 
3. Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 

 
0,00 450 000,00 449 500,00 500,00 897,23 

 
Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

 
0670 

 
10 000,00 

   

 
Wpływy z usług 

 
0830 

 
440 000,00 

 
500,00 

 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4210 

  
30 000,00 

  

 
Zakup środków żywności 

 
4220 

  
405 000,00 

  

 
Zakup energii 

 
4260 

     

 
Zakup usług remontowych 

 
4270 

     

 
Zakup usług pozostałych 

 
4300 

  
14 500,00 

  

3 Szkoła Podstawowa w Grzybnie 
  

0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 
 

z tego: 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3716



 
1 Szkoły podstawowe 80101 

 
0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

0750 

 
3 000,00 

   

 
Pozostałe odsetki 

 
0920 

 
200,00 

   

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4210 

  
2 200,00 

  

 
Zakup energii 

 
4260 

     

 
Zakup usług pozostałych 

 
4300 

  
1 000,00 

  

4 Szkoła Podstawowa w Krzymowie 
  

0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 51,82 
 

z tego: 
       

 
1 Szkoły podstawowe 80101 

 
0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 51,82 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

0750 

 
3 000,00 

   

 
Wpływy z usług 

 
0830 

 
30 000,00 

   

 
Pozostałe odsetki 

 
0920 

 
500,00 

   

 
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 
0950 

     

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4210 

  
30 000,00 

  

 
Zakup usług remontowych 

 
4270 

  
2 500,00 

  

 
Zakup usług pozostałych 

 
4300 

  
1 000,00 

  

5 Szkoła Podstawowa w Nawodnej 
  

0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 132,80 
 

z tego: 
       

 
1 Szkoły podstawowe 80101 

 
0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 126,68 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

0750 

 
10 000,00 

   

 
Wpływy z usług 

 
0830 

     

 
Pozostałe odsetki 

 
0920 

 
200,00 

   

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4210 

  
9 700,00 

  

 
Zakup energii 

 
4260 

     

 
Zakup usług pozostałych 

 
4300 

  
500,00 

  

 
2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103 

 
0,00 500,00 500,00 0,00 6,12 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

 
0660 

 
500,00 

   

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4210 

  
500,00 

  

6 Bajkowe Przedszkole Miejskie w Chojnie 
  

0,00 639 400,00 638 800,00 600,00 1 455,50 
 

z tego: 
       

 
1 Przedszkola 80104 

 
0,00 191 400,00 191 000,00 400,00 519,13 

 
wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

 
0660 

 
180 000,00 

 
400,00 

 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

0750 

 
10 000,00 

   

 
Pozostałe odsetki 

 
0920 

 
1 400,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3716



 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

 
0960 

     

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4210 

  
100 000,00 

  

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 
4240 

  
70 000,00 

  

 
Zakup energii 

 
4260 

  
1 000,00 

  

 
Zakup usług pozostałych 

 
4300 

  
20 000,00 

  

 
2 Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 

 
0,00 448 000,00 447 800,00 200,00 936,37 

 
Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

 
0670 

 
435 000,00 

 
200,00 

 

 
Wpływy z usług 

 
0830 

 
13 000,00 

   

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4210 

  
43 000,00 

  

 
Zakup środków żywności 

 
4220 

  
382 000,00 

  

 
Zakup energii 

 
4260 

  
2 800,00 

  

 
Zakup usług pozostałych 

 
4300 

  
20 000,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3716


		2024-07-23T11:45:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




